
 
Jedwabno, 21.02.2025 r. 

 

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania na zadanie pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Jedwabno”.    

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

 

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Jedwabno ” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi:      

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości 10300 mm?  

Odpowiedz nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Czy w związku z zamontowanymi czujnikami z boku pojazdu będącymi niezbędnymi 
elementami systemu bezpieczeństwa GSR24, który to jest wymaganym elementem pojazdów 
ciężarowych produkowanych od lipca 2024r., Zamawiający dopuści pojazd o szerokości do 
2650 mm gdzie najbardziej wystającym elementem będą czujniki?  

Odpowiedz nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści, by deska ortopedyczna umieszczona była w zabudowie?  

Odpowiedz nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by sygnalizacja świetlna i dźwiękowa pochodziła od różnych 
producentów?  

Odpowiedz nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik AdBlue usytuowany był w zabudowie?  

 



 
Odpowiedz nr 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z 
aluminium (szkielet i poszycie), skrytkami zamontowanymi niezależnie od zbiornika środków 
gaśniczych, z wewnętrzną częścią zabudowy wykończoną blachą aluminiową, zewnętrznie 
lakierowaną i zabudową zamontowaną na ramie pośredniej, wyposażoną w amortyzujące 
elementy metalowo-gumowe?  

Odpowiedz nr 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by podłoga skrytek wykonana była z stali nierdzewnej?  

Odpowiedz nr 7: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści pojazd z skrytkami w układzie 2+2+1?  

Odpowiedz nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

9. Czy Zamawiający dopuści powierzchnię dachu i podestów wykonaną z blachy ryflowanej?  

Odpowiedz nr 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w 
ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez 
dodatkowego systemu kanałów grzewczych?  

Odpowiedz nr 10: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

11. Czy Zamawiający dopuści, by czas reakcji serwisu wynosił 5 dni roboczych? 

Odpowiedz nr 11: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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